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Resultatlista fran DM-finalen i Malmé den 17 april, 2011

Namn

Jan Nilsson - Simon Nilsson

Jan Olofsson - Leif Olofsson

Pyttsi Flodgvist - Lars Jeppsson
Fredrik Wickstrom - Kenneth Osterberg
Bjorn Sanzén - Peter Billgren

Pierre Carbonnier - Hdkan Tjarnemo
Peter Juhlin - Jan Gutenwik
Lars-Ingvar Hydén - Adam Sarten
Jan-Ake Hakanson - Sven Danielsson
Jorgen Andersson - Martin Johnsson
Tomas Lindqvist - Karl-Erik Liljegren
Hans-Olof Hallén - Stefan Litsegard
Bengt Svedrell - Christer Winther
Carina Torstensson - Ingmar Mansson
Lars-Goran Niklasson - Gert Bengtsson
Michael Olsson - Urban Bjergert
Johan Noberius - Mats Berggren
Jan-Ake Onhlsson - Lars-Erik Nilsson
Lars Ekvall - Torsten Eriksson
Tommy Andersson - Peder Nilsson
Gerd Axelsson - Bertil Sjolinder

Kjell Hakansson - Thomas Persson
Per-Inge Helmertz - Perry Sjoberg
Goran Nilsson - Bjorn Stalfors
Anders Karlsson - Orjan Odén

Hakan Zejnilagic - Anders Berkmo
Simon Granath - Fredrik Svensson
Roland Stjernfeldt - Leif Larsson
Berth Rasmusson - Walter Hilphers
Johan Millgvist - Else Holdt
Anna-Lena Vikner - Peter Andersson
Gunilla Carlsson - Rolf Carlsson
Kajsa Lundgren - Cecilia Onell

Jarkko Renrot - Yngve Arvidsson

Per Martensson - Hakan Sjostrom

Klubb

H66rs BK

Kullabygdens BK

BK Bridgehuset - Ystads BS (ej DM)
Hb6rs BK - Hassleholms BK
BK Lavec

LUCK

LUCK

BK Lavec - LUCK

BK Axet

Landskrona BK

Malmo BK

Malmé BK - LUCK (ej DM)
Ystads BS - LUCK
Bjarnums BK - Hastveda BK
LUCK

Videdals BK

LUCK

Ystads BS

Ystads BS

Bjarnums BK

BK Tre Sang
Ystads BS

Kullabygdens BK - Malmé BK (ej DM)
BK Fenix

Ystads BS

BK Zonen

Malmé BK - Lunds BK (ej DM)

BK Tre Sang
Malmo BK

Kullabygdens BK
BK Fenix

Ystads BS
BK Tre Sang - Kullabygdens BK

BK Fenix - Ystads BS
BK Tre Sang

Poang
1415,4
1352,6
1321,8
1303,2
1268,2
1264,1
1236,3
1228,1
1190,0
1172,5
1169,4
1162,2
1149,9
1134,4
1130,3
1113,8
1107,6
1095,3
1094,3
1093,2
1089,1
1086,0
1085,0
1078,8
1035,6
1032,5
1029,4
1009,9
997,5
992,4
980,0
977,9
946,0
946,0
911,0

Par markerade med "ej DM" deltar inte i spel om DM-titlar, men spelar om SM-finalplatser.
Spelplats: BK Bridgehuset, Barlastgatan 2 i Limhamn/Malmo

Tavlingsledare: Hans-Olof Holmqvist

18 par (preliminart) gar vidare till SM i Orebro den 5/8-7/8

%
63,2
60,4
59,0
58,2
56,6
56,4
55,2
54,8
53,1
52,3
52,2
51,9
51,3
50,6
50,5
49,7
49,4
48,9
48,9
48,8
48,6
48,5
48,4
48,2
46,2
46,1
46,0
45,1
44,5
44,3
43,8
43,7
42,2
42,2
40,7

Skéanes Bridgeforbund, Mollevangsgatan 24, 214 20 MALMO, 040-26 33 40, e-post skanes.bf@telia.com



